
Fischer-Schach SG WB Eilenriede 2016/2017
Platz Name, Vorname Pkt. Turnier 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 T. 6 T. 7 Gesamtpunkte Grand-Prix-Wertung Anzahl 1. Plätze

1 Kleinschroth, Roland 5 10 10 6 10 6 5 52 42 3
2 Schmidt, Oliver 8 6 8 8 8 5 10 53 42 1
3 Schmalz, Dierk 10 5 6 1 6 8 36 35 1
4 Paetsch, Hanno 4 3 5 5 6 23 23
5 Obert, Günter-Fritz 10 8 18 18 1
6 Davydov, Mihail 8 1 4 13 13
7 Meier, Detlef 5 4 4 13 13
8 Fengier, Winiciusz 10 10 10 1
9 Weimann, Jörg 2 2 1 3 2 10 10
10 Gründer, Michael 6 6 6
11 Richter, Klaus 1 1 2 2 6 6

12.-14. Kräuter, Paavo 4 4 4
12.-14. Fuchs, Michael 4 4 4
12.-14. Siebler, Max 4 4 4
15.-16. Flörchinger, Ludolf 3 1 4 4
15.-16. Eckert, Lutz 1 3 4 4
17.-19. Schupiloff, Nik 3 3 3
17.-19. Jakubovics, Jörg 3 3 3
17.-19. Danisch, Garvin 3 3 3
20.-21. Meding, Günter 2 2 2
20.-21. Diskin, Semen 2 2 2
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7. Runde vom 06.04.2017 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 22.5 1820   
2. 3. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 22.0 1942   
3. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 21.0 1772   
4. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 19.5 1816   
5. 7. Meier,Detlef   1594 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 19.5 1724   
6. 9. Eckert,Lutz   1494 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 16.0 1709   
7. 8. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 19.5 1675   
8. 11. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 1484   
9. 6. Utermark,Dieter   1641 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 16.5 1456   
10. 4. Davydov,Mihail   1876 N   SK Neustadt GER 6 2 2 2 3.0 16.5 1408   
11. 10. Mumm,Karen   1464 N W SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 16.0 1467   
12. 12. Jakubovics,Jörg   1415 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 19.5 1506   
13. 15. Danisch, Gravin   900 N   SG Eilenriede   6 2 0 4 2.0 15.0 1269   
14. 13. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 15.0 1188   
15. 14. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 14.0 661   
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6. Runde vom 02.03.2017 
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5. Runde vom 02.02.2017 
 
Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 5 1 0 5.5 21.0 1988   

2. 2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 20.0 1888   

3. 3. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 21.5 1645   

4. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 19.5 1795   

5. 4. Davydov,Mihail   1876 N   SK Neustadt GER 6 3 1 2 3.5 18.0 1666   

6. 12. Garvin Danisch   500 N       6 3 0 3 3.0 16.5 1510   

7. 9. Meding,Günther   1370 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 13.0 1248   

8. 6. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 21.5 1514   

9. 8. Jakubovics,Jörg   1415 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 13.5 1365   

10. 7. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 20.0 1495   

11. 11. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 16.5 1069   

12. 10. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 0 1 5 0.5 15.0 877   
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4. Runde vom 05.01.2017 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh SoBerg H.Pa
1. 2. Obert,Günter-Fritz   1986 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 23.0 18.00   
2. 3. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 22.0 17.00   
3. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 21.0 16.00   
4. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 20.0 10.75   
5. 10. Siebler, Max   1500 N       6 3 1 2 3.5 16.5 7.75   
6. 13. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 16.0 7.75   
7. 9. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 22.0 7.00   
8. 4. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 20.0 6.50   
9. 11. Eckert,Lutz   1494 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 6.00   
10. 8. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.0 4.50   
11. 7. Fuchs,Michael,Dr.   1610 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 18.0 6.75   
12. 6. Utermark,Dieter   1641 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 19.5 5.00   
13. 12. Mumm,Karen   1464 N W SG Eilenriede GER 6 1 2 3 2.0 13.5 2.25   
14. 15. Böhme,Luca   1000 N * SG Eilenriede - 5 1 1 3 1.5 14.5 1.50   
15. 14. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 14.0 1.50   
16. 16. Freilos, Fritzchen   800 N       6 1 0 5 1.0 11.5 0.00   
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3. Runde vom 01.12.2016 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 23.5 2020   
2. 2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 4 2 0 5.0 20.5 1958   
3. 3. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 19.5 1935   
4. 6. Meier,Detlef   1594 N   SG Eilenriede GER 6 4 0 2 4.0 19.0 1744   
5. 5. Fuchs,Michael,Dr.   1610 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 21.0 1704   
6. 12. Jakubovics,Jörg   1415 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 15.0 1591   
7. 8. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 15.0 1489   
8. 4. Davydov,Mihail   1876 N   SK Neustadt GER 6 3 0 3 3.0 23.0 1670   
9. 7. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 19.0 1637   
10. 11. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 18.5 1597   
11. 10. Mumm,Karen   1464 N W SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 16.5 1314   
12. 9. Eckert,Lutz   1494 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 16.5 1230   
13. 13. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 14.5 1165   
14. 15. Böhme,Luca       * SG Eilenriede - 4 1 0 3 1.0 18.5 0   
15. 14. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 13.5 754   
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2. Runde vom 03.11.2016 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 21.5 1944   
2. 4. Davydov,Mihail   1876 N   SK Neustadt GER 6 4 1 1 4.5 20.0 1937   
3. 2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 23.0 1929   
4. 3. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 20.5 1934   
5. 8. Kräuter,Paavo Alexan   1586 N   SG Eilenriede - 6 4 0 2 4.0 17.5 1722   
6. 5. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 3 1 2 3.5 18.0 1796   
7. 9. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 19.0 1576   
8. 10. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 14.5 1465   
9. 12. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 13.0 1413   
10. 7. Fuchs,Michael,Dr.   1610 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 20.0 1661   
11. 13. Böhme,Luca         SG Eilenriede - 6 2 0 4 2.0 17.5 1239   
12. 6. Utermark,Dieter   1641 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 14.5 1253   
13. 11. Jakubovics,Jörg   1415 N   SG Eilenriede GER 6 2 0 4 2.0 13.5 1290   
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1. Runde vom 06.10.2016 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  
Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E A Verein/Ort Lan G S R V Punk Buchh RaLstg H.Pa
1. 4. Schmalz,Dierk   1923 N   SG Eilenriede GER 6 4 1 1 4.5 21.0 1957   
2. 2. Schmidt,Oliver   1966 N   SG Eilenriede GER 6 3 3 0 4.5 19.5 1930   
3. 3. Gründer,Michael   1932 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 22.5 1917   
4. 1. Kleinschroth,Roland   2081 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 22.5 1893   
5. 6. Paetsch,Hanno,Dr.   1747 N   SG Eilenriede GER 6 3 2 1 4.0 19.5 1901   
6. 5. Schupiloff,Nik   1824 N   SF Mühlenberg BLR 6 3 1 2 3.5 16.5 1542   
7. 8. Weimann,Jörg   1543 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 20.5 1812   
8. 9. Richter,Klaus   1510 N   SG Eilenriede GER 6 3 0 3 3.0 17.0 1575   
9. 12. Flörchinger,Ludolf   1461 N   SG Eilenriede GER 6 2 2 2 3.0 14.0 1418   
10. 10. Eckert,Lutz   1494 N   SG Eilenriede GER 6 2 1 3 2.5 18.0 1606   
11. 11. Seebach,Gerhard,Dr.   1491 N   SG Eilenriede GER 6 1 3 2 2.5 15.5 1417   
12. 7. Fuchs,Michael,Dr.   1610 N   SG Eilenriede GER 6 1 1 4 1.5 16.5 1291   
13. 14. Fenge,Hilmar,Prof. D   998 N   SG Eilenriede GER 6 1 0 5 1.0 14.5 1233   
14. 13. Piotrowski,Jan   1142 N   SG Eilenriede GER 6 0 2 4 1.0 14.5 1194   
 




